Abfuhrplan fiir Abfalle 1. Quartal 2025

BIO = braune Tonne (Bioabfall — BIO)

REST = graue Tonne (Restabfall - REST)

PPK = blaue Tonne (Altpapier — PPK — Papier/Pappe/Kartonage)
LVP = gelbe Tonne/Gelber Sack (Leichtverpackungen — LVP)

VG Nahe-Glan

Abtweiler
Auen

Bad Sobernheim
- Steinhardt
- Steinhardter Strafl3e 96

- Am Maasberg, Dorndich, Dérndich-

weg, Neues Leben

- Birkenhof, Entenpfuhl, Forstamt Soonwald, Forsthaus Altenburg, Forsthaus Entenpfuhl, Forsthaus Ippenschied, Industriepark Pferdsfeld, Kallweiler, Trifthtte
und Wohnplatz Fuchs-Hof

- Hoxmuhle
Barweiler
Becherbach
Breitenheim
Callbach
Daubach
Desloch
Hundsbach
Ippenschied
Jeckenbach
Kirschroth
Langenthal
Lauschied

Bio Rest Bio Rest Bio Rest Bio Rest Bio Rest Bio Rest Bio Rest Bio
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04
03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04

03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04

03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04

04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04
04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04
02.01 08.01 15.01 22.01 29.01 05.02 12.02 19.02 26.02 05.03 12.03 19.03 26.03 02.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
02.01 08.01 15.01 22.01 29.01 05.02 12.02 19.02 26.02 05.03 12.03 19.03 26.03 02.04
04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04
06.01 13.01 20.01 27.01 03.02 10.02 17.02 24.02 03.03 10.03 17.03 24.03 31.03 07.04
04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04

PPK
28.0125.02 25.03 23.04
04.01 31.01 28.02 28.03
02.0129.01 26.02 26.03

27.0124.02 24.03 22.04
27.0124.02 24.03 22.04

04.0131.01 28.02 28.03

04.01 31.01 28.02 28.03
04.01 31.01 28.02 28.03
28.0125.02 25.03 23.04
10.01 07.02 07.03 04.04
09.01 06.02 06.03 03.04
10.01 07.02 07.03 04.04
04.01 31.01 28.02 28.03
09.01 06.02 06.03 03.04
03.01 30.01 27.02 27.03
04.01 31.01 28.02 28.03
09.01 06.02 06.03 03.04
28.0125.02 25.03 23.04
04.01 31.01 28.02 28.03
28.0125.02 25.03 23.04

Ihre personlichen Abfuhrtermine finden Sie im Internet unter www.awb-bad-kreuznach.de

Abfallwirtschaftsbetrieb
Landkreis Bad Kreuznach

- Eigenbetrieb -

Salinenstrale 47
55543 Bad Kreuznach

LvP
14.01 11.02 11.03 08.04
20.0117.0217.03 12.04
09.01 06.02 06.03 03.04

09.01 06.02 06.03 03.04
09.01 06.02 06.03 03.04

06.01 03.02 03.03 31.03

06.0103.02 03.03 31.03
20.0117.02 17.03 12.04
20.0117.02 17.03 12.04
13.01 10.02 10.03 07.04
13.01 10.02 10.03 07.04
13.01 10.02 10.03 07.04
06.0103.02 03.03 31.03
14.01 11.02 11.03 08.04
13.01 10.02 10.03 07.04
06.01 03.02 03.03 31.03
13.01 10.02 10.03 07.04
20.0117.02 17.03 12.04
20.0117.02 17.03 12.04
14.01 11.02 11.03 08.04
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Lettweiler
Lollbach
Martinstein
Meddersheim
- Schliffgesmuhle
Meisenheim
Merxheim
Monzingen
NuRbaum
Odernheim am Glan
- Im Klosterberg
Raumbach
Rehbach
Rehborn

- Wohnplatz Bahnwarterhaus, Wohn-

platz Im Hahn
- Wohnplatz Schreckhof

Reiffelbach
Schmittweiler
Schweinschied
Seesbach

Staudernheim
- Herrenhof-Am Tunnel

Weiler bei Monzingen

Winterburg

03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04
02.0108.01 15.01 22.01 29.01 05.02 12.02 19.02 26.02 05.03 12.03 19.03 26.03 02.04
06.01 13.0120.01 27.01 03.02 10.02 17.02 24.02 03.03 10.03 17.03 24.03 31.03 07.04
07.0114.0121.01 28.01 04.02 11.02 18.02 25.02 04.03 11.03 18.03 25.03 01.04 08.04

02.0108.01 15.01 22.01 29.01 05.02 12.02 19.02 26.02 05.03 12.03 19.03 26.03 02.04 09.04
02.0108.01 15.01 22.01 29.01 05.02 12.02 19.02 26.02 05.03 12.03 19.03 26.03 02.04
06.01 13.0120.01 27.01 03.02 10.02 17.02 24.02 03.03 10.03 17.03 24.03 31.03 07.04

04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04 11.04

03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04

03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04

03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04

03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04

03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.01 09.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04 10.04
03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04
04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04

03.0109.01 16.01 23.01 30.01 06.02 13.02 20.02 27.02 06.03 13.03 20.03 27.03 03.04
04.01 10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04 11.04
04.01 10.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04 11.04
04.0110.01 17.01 24.01 31.01 07.02 14.02 21.02 28.02 07.03 14.03 21.03 28.03 04.04

14.01 11.02 11.03 08.04
09.01 06.02 06.03 03.04
04.01 31.01 28.02 28.03
28.0125.02 25.03 23.04
28.0125.02 25.03 23.04
10.0107.02 07.03 04.04
04.01 31.01 28.02 28.03
28.0125.02 25.03 23.04
04.01 31.01 28.02 28.03
09.01 06.02 06.03 03.04
15.01 12.02 12.03 09.04
28.0125.02 25.03 23.04
04.01 31.01 28.02 28.03
09.01 06.02 06.03 03.04

28.01 25.02 25.03 23.04

09.01 06.02 06.03 03.04
10.01 07.02 07.03 04.04
10.01 07.02 07.03 04.04
09.01 06.02 06.03 03.04
08.01 05.02 05.03 02.04
15.0112.02 12.03 09.04
15.01 12.02 12.03 09.04
04.01 31.01 28.02 28.03
04.0131.01 28.02 28.03

Ihre personlichen Abfuhrtermine finden Sie im Internet unter www.awb-bad-kreuznach.de

23.0120.02 20.03 16.04
13.01 10.02 10.03 07.04
04.01 31.01 28.02 28.03
20.0117.02 17.03 12.04
20.0117.02 17.03 12.04
15.01 12.02 12.03 09.04
04.01 31.01 28.02 28.03
20.0117.02 17.03 12.04
20.0117.02 17.03 12.04
23.0120.02 20.03 16.04
23.0120.02 20.03 16.04
14.01 11.02 11.03 08.04
06.01 03.02 03.03 31.03
23.0120.02 20.03 16.04

14.01 11.02 11.03 08.04

16.01 13.02 13.03 10.04
13.01 10.02 10.03 07.04
13.01 10.02 10.03 07.04
13.01 10.02 10.03 07.04
04.01 31.01 28.02 28.03
23.01 20.02 20.03 16.04
17.01 14.02 14.03 11.04
20.0117.0217.03 12.04
06.01 03.02 03.03 31.03
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